
Smlouva č. PSM/887/2024  Stránka 1 
 

Město Český Krumlov  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění níže 
uvedeného dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami 
 
Město Český Krumlov 
Se sídlem:  nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
Zastoupené:  Alexandrem Nográdym, starostou města 
IČO:    00245836     
 (dále jen „dárce“) 
a 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
Se sídlem:  Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3 
Zastoupená:  plk. Ing. Martinem Svitákem, ředitelem HZS Jihočeského kraje  
IČO:   708 82 835 
(dále jen „obdarovaný“) 

I. 
Předmět smlouvy 

Dárce přenechává obdarovanému hmotný dar: 
 

 2 ks Oblek URSUIT pro záchranu (AWS Red 4-Tex) 
v celkové hodnotě 47 940,01 Kč včetně DPH (dále jen „dar“). 
 

 2 ks Vesta HIKO Extreme PRO 
v celkové hodnotě 11 759,99 Kč včetně DPH (dále jen „dar“). 
 

 2 ks Přilba HIKO Buckaroo 
v celkové hodnotě 2 780,- Kč včetně DPH (dále jen „dar“). 

 

Celková hodnota daru po zaokrouhlení tedy činí 62 480,- Kč včetně DPH.  

Obdarovaný tento dar v plném rozsahu přijímá. 

 
II. 

Využití daru 
Dar je poskytnut jako hmotný příspěvek pro zajištění podmínek pro účinnou ochranu života a zdraví 
občanů a majetku při práci ve vodě, na vodní hladině a poskytování pomoci při živelných pohromách a 
jiných mimořádných událostech. Dar bude užíván HZS Jihočeského kraje na územním odboru Český 
Krumlov, stanice Český Krumlov, Hasičská 125, 381 01 Český Krumlov. Obdarovaný se zavazuje 
použít dar výhradně k výše uvedenému účelu a pro potřeby určené stanice. 
 
Dar uvedený v čl. I. této smlouvy bude předán na územním odboru v Českém Krumlov, Hasičská 125, 
381 01 Český Krumlov.   
 
Fyzické předání daru bude stvrzeno podpisy v Protokolu o fyzickém předání a převzetí daru, který je 
součástí této smlouvy. 
 
  



Smlouva č. PSM/887/2024  Stránka 2 
 

Město Český Krumlov  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech a dohodě 
smluvních stran.  

V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. V případě uzavření v elektronické podobě 
bude uzavřena připojením uznávaných elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě 
smluvní strany obdrží její elektronický originál. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí obdarovaný 
způsobem a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na 
všechny případné dodatky k této smlouvě. 
Poskytnutí věcného daru bylo schváleno Radou města Český Krumlov dne 18. 12. 2023 usnesením 
č. 0595/RM32/2023. 

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly svobodně a vážně, že jejímu obsahu rozumí a 
s tímto souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
V Č. Krumlově, dne …….………   V Č. Budějovicích, dne …………. 

Za dárce      Za obdarovaného  

 

……………………   ……………………………………… 

Alexandr Nogrády            plk. Ing. Martin Sviták 
starosta města            ředitel HZS Jihočeského kraje  
   
     

             
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

d
Datum: 2024.01.08 

14:05:07 +01'00'

Datum: 2024.01.11 

12:31:23 +01'00'

horava
Lístek s poznámkou
v z. plk. Mgr. Milan Hořavastatutární zástupce ředitele


